
Całkowita powierzchnia

Typ zabudowania

Kondygnacja

www.zrodlana-kaskada.pl

64
1

DEWELOPER

Przedsiębiorstwo Budowlane DA-SA s.j.
Piotr Czyżewski, Dariusz Sanojca

ul. Stefana Batorego 126A
65-735 Zielona Góra
biuro@zrodlana-kaskada.pl
NIP 9291753328

BIURO SPRZEDAŻY

kom. +48 500 084 368
tel. +48 68 325 51 64
faktor@zrodlana-kaskada.pl

Centrum Obrotu Nieruchomościami FAKTOR s.c.
Małgorzata Zjawin, Zbigniew Zjawin
ul. Kupiecka 42, 65-058 Zielona Góra

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

Wiatrołap

Kuchnia

Salon

Schody

Łazienka

Kotłownia

4,44

6,00

18,37

2,26

3,99

2,51

1.7 Tereny zielone 29,00

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2RAZEM

PARTER
2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

Schody

Korytarz

Pokój

Garderoba

Pokój

Łazienka

4,05

4,38

8,61

9,64

9,73

3,83

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2RAZEM 40,24

PIĘTRO
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Przedstawione materiały graficzne i opisowe mają charakter poglądowy
i nie mogą być traktowane jako ostateczne projekty realizacyjne
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109,93 m2

budynek jednorodzinny w zabudowie
bliźniaczej dwulokalowej

Parter + piętro + poddasze
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